

Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Stavba: Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Objekt: Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Objednatel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 8. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 139,89

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 139,89

1	R	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých skladba S01 - čištění ploch plocha + 10% detaily 1,1*(10,1*27,9)	m2	309,969	68,20	21 139,89
					309,969		

PSV Práce a dodávky PSV 228 142,02

712 Povlakové krytiny 228 142,02

18	R	OP	Vyspravení stávajícího podkladu	kmpl	1,000	30 000,00	30 000,00
2	R	vpust'	Vpust' sanační	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
3	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým "plocha" 309,969 "žlab"24 "nad vodorovnou úroveň"22,8 Mezisoučet	m2	356,769	16,20	5 779,66
					309,969		
					24,000		
					22,800		
					356,769		
4	111	11163150	lak penetrační asfaltový 356,769 * 0,00032	t	0,114	62 160,00	7 086,24
					0,114		
5	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše "plocha bez žlabu"310-20 Mezisoučet	m2	290,000	152,10	44 109,00
					290,000		
					290,000		
6	628	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s hrubozrným břidličným posypem na horním povrchu 290 * 1,2	m2	348,000	289,85	100 867,80
					348,000		
7	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - zatíkový žlab	m2	24,000	240,00	5 760,00
8	628	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s hrubozrným břidličným posypem na horním povrchu 24 * 1,5	m2	36,000	289,85	10 434,60
					36,000		
9	712	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	651,60	651,60
10	628	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s hrubozrným břidličným posypem na horním povrchu 1	m2	1,166	289,85	337,97
					1,000		
11	712	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP (2*10,1+2*27,9)*0,3	m2	22,800	187,20	4 268,16
					22,800		
12	628	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s hrubozrným břidličným posypem na horním povrchu 22,8 * 1,1655	m2	26,573	243,10	6 459,90
					26,573		

Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Stavba: Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Objekt: Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpínací stanice RS 7090

Objednatel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 8. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	712	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 205,549	3,44	7 587,09

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 29 500,00

14	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
15	R	PH	Náklady na jeřáb	kmpl	1,000	7 500,00	7 500,00
16	R	PR	Provozní režie	kmpl	1,000	15 000,00	15 000,00

VRN6 Územní vlivy 5 000,00

17	R	065002000	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	----------	----------

Celkem 283 781,91

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Nabídka na havarijní opravu střešního pláště u rozpinací stanice RS 7090

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Praha

Objednatel

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

IČO

DIČ

Projektant

61388998

Zhotovitel

FAST střechy s.r.o. Smetanova 2065. 547 01 Náchod

27537676

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

08.09.2022

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	43 639,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	134 957,47	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	93 184,55	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	12 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		271 781,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	12 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Zhotovitel

Záruka na provedené práce - 1 rok

Termín dokončení - říjen 2022

D Celkem bez DPH

283 781,91

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	283 781,91	
Daň odvede zákazník.			
Cena s DPH			283 781,91

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Objednávka č.: 501220306**Odběratel:****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****ze dne 08.09.2022****Dodavatel:****FAST střechy s.r.o.**

Smetanova 2065

547 014 Náchod

CZ Česká republika

IČO: 27537676

DIČ: CZ27537676

Konečný příjemce:Areál Akademie věd ČR
182 00 Praha 8**Platnost objednávky do:****31.12.2022**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

31.10.2022

Období:

09/2022

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky na havarijní opravu střešního pláště u rozpinací stanice RS 7090 a Krycího listu rozpočtu ze dne 08.09.2022 objednávané:	0,00	0,00
Opravu střešního pláště u rozpinací stanice RS 7090 v areálu AV ČR v Praze 8 ve specifikaci a za podmínek shora uvedené nabídky.	1,00	283 781,91
		283 781,91

Předpokládaná cena celkem**283 781,91 CZK****Datum vystavení: 8.9.2022**.....
Razítko, podpis

Vystavil :